
UCHWAŁA NR LXXV/934/24 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z  o. o. w Kątach Wrocławskich, na lata 2023-

2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40/ oraz art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537/ na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o. o. w Kątach Wrocławskich, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się, opracowany przez Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Kątach Wrocławskich 
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o. o. na lata 2023-2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIII/681/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 maja 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Kątach Wrocławskich na lata 2022-2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Anna Skórczak 

 

Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/934/24

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 1



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 2



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 3



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 4



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 5



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 6



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 7



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 8



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 9



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 10



Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Kątach Wrocławskich na lata 2023-2027, jest niezbędne dla 
planowania i prowadzenia inwestycji przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich. 

Przygotowany przez Spółkę plan przedłożony Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w dniu 
23 listopada 2023 r. przedstawia zamierzenia rozwojowo- modernizacyjne na lata 2023- 2027 tj. na okres 
obowiązywania nowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Przedłożony planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych zgodny jest 
z kierunkami rozwoju gminy określonymi w strategii rozwoju gminy, ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego przedsiębiorstwu wodociągowo-
kanalizacyjnemu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Przedmiotowy plan został zaopiniowany przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w zakresie planowanego sposobu realizacji krajowego 
programu oczyszczania ścieków komunalnych a także w zakresie wpływu planu na wysokość taryf. 

Przyjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

Id: 28BBB54E-E96A-44C4-9DE3-52D554AC2655. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/934/24 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. na lata 2023-2027
	Uzasadnienie


